Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   «17» марта 2020 года
№17-р

В соответствии с требованиями Распоряжения №16-р от 17 марта 2020 года «О создании оперативного штаба на территории МО Запорожское сельское поселение» и Протокола №1 от 17 марта 2020 года заседания оперативного штаба Запорожского звена Приозерского районного звена Ленинградской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в целях защиты населения и работников МУК «Запорожское клубное объединение» от  новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)  и создания условий для предупреждения  возникновения чрезвычайной ситуации:
1.В МУК «Запорожское клубное объединение» запретить проведение массовых
   мероприятий;

2. Кружковую и секционную работу продолжить в режиме свободного

    посещения детьми по графику художественного руководителя;
3.Распоряжение действует до отмены запрета проведения театрально-

   зрелищных, культурно-просветительских, зрелищно-развлекательных,
   спортивных и других массовых мероприятий и(или) до введения

   чрезвычайного  положения.
4. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

5.Настоящее распоряжение  разместить на официальном сайте МО
   Запорожское сельское поселение – http://запорожское-адм.рф/ .

  6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора

                МУК «Запорожское клубное объединение».
Глава администрации                                                                      А. Г. Подрезов
Исполнила: Матреничева О. А., тел/факс (881379)66-418
Разослано:  дело-2, МУК «Запорожское КО» - 1, прокуратура-1
«О  работе Муниципального учреждения культуры «Запорожское клубное объединение» в период режима повышенной готовности на территории  МО Запорожское сельское поселение»